

Årsredovisning

Valkyria Distillery AB

Organisationsnummer: 556840-6341
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gagnef

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Henrik Méróvingian
Verkställande direktör
2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Valkyria Distillery AB, 556840-6341 får härmed avge årsredovisning för 2023, bolagets 13:e räkenskapsår. Bolaget har sitt säte i Gagnef i Dalarnas län. Verksamheten består av tillverkning och försäljning av absinthe, kryddat brännvin och likörer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den lägre omsättningen 2023 jämfört med föregående år förklaras delvis av föregående års intäkter av engångskaraktär. Produktförsäljningen 2023 minskade på grund av utökad produktutveckling och mindre fokus på marknadsföring. En ny produkt som kommer att lanseras och marknadsföras är "Valkyria Nidhogg chili gin 63%".

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	379	883	328	345
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-90	110	-168	-106
Soliditet (%)	14,1	21,6	12,6	15,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	200 000	-80 780	109 693	228 913
Balanseras i ny räkning		109 693	-109 693	0
Årets resultat			-89 958	-89 958
Belopp vid årets utgång	200 000	28 913	-89 958	138 955

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	28 913
Årets resultat	-89 958
Medel att disponera	-61 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-61 045
Summa	-61 045

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		379 181	882 597
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		111 898	-36 615
Övriga rörelseintäkter		9 143	3 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 222	849 603
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-355 313	-457 693
Övriga externa kostnader		-179 098	-228 933
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 906	-38 202
Summa rörelsekostnader		-575 517	-725 028
Rörelseresultat		-75 295	124 575
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 663	-14 882
Summa finansiella poster		-14 663	-14 882
Resultat efter finansiella poster		-89 958	109 693
Resultat före skatt		-89 958	109 693
Årets resultat		-89 958	109 693

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	498 968	522 728
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 846	5 690
Inventarier, verktyg och installationer	5	93 921	81 183
Summa materiella anläggningstillgångar		595 735	609 601
Summa anläggningstillgångar		595 735	609 601
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		307 336	195 438
Summa varulager m.m.		307 336	195 438
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	58 624
Övriga fordringar		33 295	11 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 192	6 045
Summa kortfristiga fordringar		40 487	76 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 868	179 352
Summa kassa och bank		43 868	179 352
Summa omsättningstillgångar		391 691	451 331
SUMMA TILLGÅNGAR		987 426	1 060 932

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 913	-80 780
Årets resultat		-89 958	109 693
Summa fritt eget kapital		-61 045	28 913
Summa eget kapital		138 955	228 913
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		255 000	360 800
Summa långfristiga skulder		255 000	360 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 468	4 880
Skatteskulder		4 350	4 350
Övriga skulder		481 782	420 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 871	41 193
Summa kortfristiga skulder		593 471	471 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	987 426	1 060 932

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594 008	594 008
Utgående anskaffningsvärden	594 008	594 008
Ingående avskrivningar	-71 280	-47 520
Årets avskrivningar	-23 760	-23 760
Utgående avskrivningar	-95 040	-71 280
Redovisat värde	498 968	522 728

Not 4. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 222	14 222
Utgående anskaffningsvärden	14 222	14 222
Ingående avskrivningar	-8 532	-5 688
Årets avskrivningar	-2 844	-2 844
Utgående avskrivningar	-11 376	-8 532
Redovisat värde	2 846	5 690

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 977	115 977
Inköp	27 040	0
Utgående anskaffningsvärden	143 017	115 977
Ingående avskrivningar	-34 794	-23 196
Årets avskrivningar	-14 302	-11 598
Utgående avskrivningar	-49 096	-34 794
Redovisat värde	93 921	81 183

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	140 000	140 000
Fastighetsinteckningar	466 000	466 000
Summa ställda säkerheter	606 000	606 000

Mockfjärd

Karl Henrik Méróvingian
Karl Henrik Méróvingian
Verkställande direktör
2024-03-15